

Popcorn "Karamell", 1 kg (Art.-Nr. 61259)

Popcorn "Karamell", 1 kg

Zutaten

Zucker, Mais (32,2%), Dextrose, BUTTER, SCHLAGSAHNE, Rapsöl, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE,
SCHWefeldioxid und Sulfite in Konzentration >10mg/kg

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE